PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS –PPGL

MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS

PROFLETRAS

Resolução CEPE Nº 017/2014

PROCESSO SELETIVO PARA INSCRIÇÃO EM DISCIPLINAS ISOLADAS

NO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS –

PROFLETRAS, DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO/CAMPUS MATA

NORTE NA CONDIÇÃO DE ALUNO ESPECIAL, NO SEGUNDO SEMESTRE

LETIVO DE 2023

ERRATA

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Letras –

PROFLETRAS, unidade da Universidade de Pernambuco – UPE/Campus Mata

Norte, Nazaré da Mata, PE, torna público o Processo Seletivo para a solicitação

de matrícula na categoria de Aluno Especial de Pós-Graduação, para o 2º

semestre letivo de 2023.

3. SELEÇÃO:

3.3 O período de inscrição é de 17/07 a 17/08/2023; leia-se de 17/07 a 18/08 até

17h (horário comercial).

4. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS:

4.1 O resultado dos aprovados na seleção para aluno especial será divulgado

dia 18/08/2023 no site https://w2.solucaoatrio.net.br/somos/upe-mn-

profletras/index.php/pt/ e e-mail até 23h.

4.2 Não repassaremos informações sobre a lista de aprovados por telefone. Não

haverá lista de espera.